R/ Miserere nobis.

*Preces* (Br Goth 676)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Diac:* Erigite vos.

Dicamus omnes: parce, Domine, et miserere,  
quia pius es.

V/ Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in caelis.

R/ Quia pius es.

V/ Salvum fac, Domine, populum tuum,  
et benedic hereditatem tuam.

R/ Quia pius es.

V/ Avertatur furor tuus a civitate ista,  
et a populo tuo.

R/ Quia pius es.

V/ Averte faciem tuam a peccatis nostris,  
et omnes iniquitates nostras dele.

R/ Quia pius es.

*Hymnus* (Br Goth 955)

Iam cursus horae sextae  
rotat diei tempore,  
nos admonet per omnia  
laudes referre debitas.

Nunc Petrus orans, gentibus  
fidem futuram prospicit:  
nunc viva Christus feminae  
instat fluente tradere.

Haec nempe Christi condita  
manent tua potentia;  
cuius potestas gloriae  
per cuncta regnat saecula. Amen.

Hoc solis aevo mystice  
tres patriarcha hospitat  
carnis figurae nuntios  
sub Trinitatis numine.

Perfecta summi calculi  
haec prima constat partibus;  
quae ducta sese perficit,  
tenetque mundi fabricam.

*Supplicatio* (Br Goth 955)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nobis auxilium de caelo,  
et misericordiam suam largam propitius tribuere dignetur.  
R/ Praesta, aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Compleuria* (Br Goth 167, 313, 363; T35.2, 215; LOPs 455)

Deus, qui timentes te beatos prophetali voce pronuntias:  
da in nobis tui timoris obsequia beneplacita,  
et ex hoc in viis tuis ambulare nos facias;  
sitque te gubernante labor noster tuis oculis placitus,

cuius fructus tempore remunerationis  
efficiatur suavissimus;  
ac sic labor ipse de caritate studeatur,  
ut apud te fruges in beatitudine recondantur.

*R/ Amen.*

Tua concedente clementia,  
piissime et admirabilis Deus,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 995)

*Diac:* Humiliate vos bendictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Salutare tuum, Domine,  
familis tuis tribuere dignare.

*R/ Amen.*

Orationes suscipe, petitiones supple,  
et peccata dimitte.

*R/ Amen.*

A languoribus cura,  
et fidelium pectora a delictorum maculis purga.

*R/ Amen.*

Tua protegente misericordia, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.